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BELANJA  20.455.023.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  2.892.415.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1

 2.892.415.000,00 Non Kegiatan1.20 . 1.20.04 . 00 . 00

Belanja Pegawai  2.892.415.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1

 2.078.815.000,00 Belanja Gaji dan Tunjangan1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi  1.466.635.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01

Tunjangan Keluarga  155.028.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02

Tunjangan Jabatan  157.228.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03

Tunjangan Fungsional Umum  60.755.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05

Tunjangan Beras  120.349.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  42.930.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07

Pembulatan Gaji  150.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08

Iuran Asuransi Kesehatan  65.900.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09

Jaminan Kecelakaan Kerja  4.400.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21

Jaminan  Kematian  5.440.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22

 360.000.000,00 Belanja Tambahan Penghasilan PNS1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  360.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01

 453.600.000,00 Belanja Penerimaan lainnya Pimpinan dan anggota DPRD serta KDH/WKDH1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 03

Belanja Penunjang Operasional Pimpinan DPRD  453.600.000,00 1.20 . 1.20.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 03 . 03

BELANJA LANGSUNG  17.562.608.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 01 . 5 . 2

 1.564.819.000,00 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran1.20 . 1.20.04 . 01

 9.000.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.20 . 1.20.04 . 01 . 01 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  9.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2

 9.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01
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Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya  9.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04

 276.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.20 . 1.20.04 . 01 . 02 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  276.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2

 276.000.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Telepon  44.400.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01

Belanja Air  51.600.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02

Belanja Listrik  180.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03

 10.000.000,00 Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor1.20 . 1.20.04 . 01 . 03 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  10.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05

 45.810.000,00 Penyediaan jasa administrasi keuangan1.20 . 1.20.04 . 01 . 07 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  45.810.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1

 19.800.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium/Upah Bulanan  19.800.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04

 26.010.000,00 Uang Lembur1.20 . 1.20.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 03

Uang Lembur PNS  22.770.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01

Uang Lembur Non PNS  3.240.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 03 . 02

 90.000.000,00 Penyediaan jasa kebersihan kantor1.20 . 1.20.04 . 01 . 08 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  1.750.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1

 1.750.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa  950.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02

Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  800.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03

Belanja Barang dan Jasa  88.250.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Dokumen/Administrasi Tender  1.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02

 87.250.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai  87.250.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16

 95.165.500,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.04 . 01 . 10 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  95.165.500,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2

 95.165.500,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  95.165.500,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

 35.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.04 . 01 . 11 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak
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Belanja Barang dan Jasa  35.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2

 35.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  35.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01

 18.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.20 . 1.20.04 . 01 . 12 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  18.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2

 15.259.500,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  15.259.500,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03

 2.740.500,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.04 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai  2.740.500,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16

 10.000.000,00 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor1.20 . 1.20.04 . 01 . 13

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  10.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05

 60.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.04 . 01 . 15 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  27.100.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2

 27.100.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.04 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Surat Kabar/Majalah  27.100.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05

Belanja Modal  32.900.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3

 32.900.000,00 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku1.20 . 1.20.04 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Sosial  32.900.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82 . 04

 113.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.04 . 01 . 17 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  113.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2

 3.536.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Pengisian Tabung Gas  3.536.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08

 109.464.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai  48.314.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  11.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02

Belanja Makanan Dan Minuman Tamu  50.150.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03

 721.600.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah1.20 . 1.20.04 . 01 . 18 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  721.600.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2

 21.600.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas  21.600.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06
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 700.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  700.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02

 81.243.500,00 Penyediaan jasa pegawai non PNS1.20 . 1.20.04 . 01 . 19 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  81.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1

 81.000.000,00 Honorarium Non PNS1.20 . 1.20.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  81.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02

Belanja Barang dan Jasa  243.500,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2

 243.500,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  243.500,00 1.20 . 1.20.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

 2.783.744.000,00 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur1.20 . 1.20.04 . 02

 945.560.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.04 . 02 . 05 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  4.400.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1

 4.400.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa  2.700.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02

Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  1.700.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03

Belanja Barang dan Jasa  1.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Dokumen/Administrasi Tender  1.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02

Belanja Modal  940.160.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3

 940.160.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Besar Darat1.20 . 1.20.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 14

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Proses  940.160.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 14 . 11

 50.000.000,00 Pengadaan perlengkapan rumah jabatan/dinas1.20 . 1.20.04 . 02 . 06 Lokasi Kegiatan : Rumah Jabatan Pimpinan DPRD 

Kab. Demak

Belanja Modal  50.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 06 . 5 . 2 . 3

 50.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga1.20 . 1.20.04 . 02 . 06 . 5 . 2 . 3 . 28

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin  15.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 06 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga 

Lainnya (Home Use)

 35.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 06 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06

 400.000.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.04 . 02 . 07

Belanja Pegawai  2.850.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1

 2.850.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa  1.850.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02

Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  1.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03
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Belanja Barang dan Jasa  5.440.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Dokumen/Administrasi Tender  1.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02

 4.440.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  4.440.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02

Belanja Modal  391.710.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3

 50.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Reproduksi 

(Pengganda)

 8.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 03

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan 

Perlengkapan Kantor

 10.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya  32.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05

 32.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin  32.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04

 19.800.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan  Komputer1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer  1.800.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal 

Komputer

 18.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05

 14.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video 

dan Film

 14.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31 . 02

 275.910.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 32

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial  275.910.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 32 . 06

 400.000.000,00 Pengadaan peralatan gedung kantor1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  16.800.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1

 16.800.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa  14.400.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02

Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  2.400.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03

Belanja Barang dan Jasa  7.440.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2

 3.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Dokumen/Administrasi Tender  3.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02

 4.440.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  4.440.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02

Belanja Modal  375.760.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3
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 30.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 24

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur/Pembanding  30.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 24 . 08

 305.110.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Reproduksi 

(Pengganda)

 70.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 03

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan 

Perlengkapan Kantor

 39.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya  196.110.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05

 18.800.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan  Komputer1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal 

Komputer

 14.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan  4.800.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06

 21.850.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual  21.850.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01

 50.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan1.20 . 1.20.04 . 02 . 20 Lokasi Kegiatan : Rumah Jabatan Pimpinan DPRD 

Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2

 10.314.100,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  4.314.100,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  6.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05

 1.035.900,00 Belanja Bahan/Material1.20 . 1.20.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan  1.035.900,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06

 4.650.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai  2.650.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16

Belanja Pajak Bumi dan Bangunan  2.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 35

 34.000.000,00 Belanja Pemeliharaan1.20 . 1.20.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan Gedung  34.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 20 . 11

 394.148.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  1.700.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1

 1.700.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa  900.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02

Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  800.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03

Belanja Barang dan Jasa  392.448.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2

 19.500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Dokumen/Administrasi Tender  1.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02
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Belanja Pengisian Pengharum Ruangan  18.500.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12

 7.429.000,00 Belanja Bahan/Material1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan/Bibit Tanaman  3.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02

Belanja Bahan  4.429.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06

 80.219.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai  80.219.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16

 285.300.000,00 Belanja Pemeliharaan1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan Gedung  285.300.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 11

 178.400.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala mobil jabatan1.20 . 1.20.04 . 02 . 23 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  178.400.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 23 . 5 . 2 . 2

 178.400.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor1.20 . 1.20.04 . 02 . 23 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Jasa Service  15.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 23 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01

Belanja Penggantian Suku Cadang  64.900.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 23 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  90.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 23 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan  8.500.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 23 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07

 265.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.04 . 02 . 24 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  265.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2

 265.000.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor1.20 . 1.20.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Jasa Service  50.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01

Belanja Penggantian Suku Cadang  105.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  95.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan  15.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07

 10.636.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan rumah jabatan/dinas1.20 . 1.20.04 . 02 . 27 Lokasi Kegiatan : Rumah jabatan Pimpinan DPRD 

Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  10.636.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 27 . 5 . 2 . 2

 10.636.000,00 Belanja Pemeliharaan1.20 . 1.20.04 . 02 . 27 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharan Peralatan dan Mesin  10.636.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 27 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04

 90.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.20 . 1.20.04 . 02 . 28 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  90.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2

 90.000.000,00 Belanja Pemeliharaan1.20 . 1.20.04 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharan Peralatan dan Mesin  90.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04

 324.675.000,00 Program peningkatan disiplin aparatur1.20 . 1.20.04 . 03

 324.675.000,00 Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya1.20 . 1.20.04 . 03 . 02 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  1.725.000,00 1.20 . 1.20.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 1
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 1.725.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa  1.050.000,00 1.20 . 1.20.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02

Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  675.000,00 1.20 . 1.20.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03

Belanja Barang dan Jasa  322.950.000,00 1.20 . 1.20.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2

 2.750.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Dokumen/Administrasi Tender  2.750.000,00 1.20 . 1.20.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02

 320.200.000,00 Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya1.20 . 1.20.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12

Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)  140.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 02

Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)  105.200.000,00 1.20 . 1.20.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04

Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)  75.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 07

 197.030.000,00 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur1.20 . 1.20.04 . 05

 197.030.000,00 Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.04 . 05 . 03 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  197.030.000,00 1.20 . 1.20.04 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2

 62.030.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  62.030.000,00 1.20 . 1.20.04 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02

 135.000.000,00 Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS1.20 . 1.20.04 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17

Belanja Bimbingan Teknis  135.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03

 20.000.000,00 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian 

kinerja dan keuangan

1.20 . 1.20.04 . 06

 20.000.000,00 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja 

SKPD

1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  7.200.000,00 1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1

 7.200.000,00 Uang Lembur1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03

Uang Lembur PNS  7.200.000,00 1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01

Belanja Barang dan Jasa  12.800.000,00 1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2

 4.392.500,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  2.742.500,00 1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas  1.650.000,00 1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06

 3.750.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penggandaan  3.750.000,00 1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02

 2.437.500,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  2.437.500,00 1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02

 2.220.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15
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Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  2.220.000,00 1.20 . 1.20.04 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02

 12.412.340.000,00 Program peningkatan kapasitas lembaga perwakilan rakyat daerah1.20 . 1.20.04 . 15

 1.090.290.000,00 Pembahasan rancangan peraturan daerah1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  51.500.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1

 20.000.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium/Uang Sidang/Uang Saku  20.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 08

 31.500.000,00 Uang Lembur1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03

Uang Lembur PNS  31.500.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01

Belanja Barang dan Jasa  1.038.790.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2

 10.565.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  8.640.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas  1.925.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06

 268.700.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja jasa narasumber/instruktur/tenaga ahli  268.700.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 24

 12.165.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penjilidan  12.165.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03

 142.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  142.500.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02

 604.860.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  206.100.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  398.760.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02

 25.000.000,00 Hearing/dialog dan koordinasi dengan pejabat pemerintah daerah 

dan tokoh masyarakat/tokoh agama

1.20 . 1.20.04 . 15 . 02 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2

 25.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.04 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  25.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02

 383.320.000,00 Rapat-rapat alat kelengkapan dewan1.20 . 1.20.04 . 15 . 03 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  41.805.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1

 41.805.000,00 Uang Lembur1.20 . 1.20.04 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 03

Uang Lembur PNS  41.805.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01

Belanja Barang dan Jasa  341.515.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2

 341.515.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.04 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  341.515.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02
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 316.620.000,00 Rapat-rapat paripurna1.20 . 1.20.04 . 15 . 04 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  69.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1

 69.000.000,00 Uang Lembur1.20 . 1.20.04 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 03

Uang Lembur PNS  69.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01

Belanja Barang dan Jasa  247.620.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2

 8.000.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.04 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Dekorasi  8.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14

 230.120.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.04 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  230.120.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02

 9.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  9.500.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01

 1.200.000.000,00 Kegiatan Reses1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  4.360.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1

 4.360.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  4.360.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01

Belanja Barang dan Jasa  1.195.640.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2

 3.590.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  3.590.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

 800.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penjilidan  800.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03

 90.000.000,00 Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07

Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat  90.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02

 202.500.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Meja Kursi  67.500.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01

Belanja sewa sound system  135.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07

 843.750.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  843.750.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02

 55.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  55.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01

 1.517.760.000,00 Kunjungan kerja pimpinan dan anggota DPRD dalam daerah1.20 . 1.20.04 . 15 . 06 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  1.517.760.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2

 65.610.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01
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Belanja Alat Tulis Kantor  65.610.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

 1.452.150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  1.452.150.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01

 4.019.850.000,00 Peningkatan kapasitas pimpinan dan anggota DPRD1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  4.950.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1

 4.950.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  4.950.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01

Belanja Barang dan Jasa  4.014.900.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2

 21.970.960,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  16.470.960,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas  5.500.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06

 9.630.000,00 Belanja Bahan/Material1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan/Peralatan Praktek  9.630.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07

 242.250.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Dokumentasi  1.425.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13

Belanja Dekorasi  425.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14

Belanja jasa narasumber/instruktur/tenaga ahli  240.400.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 24

 72.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  72.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01

 3.750.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan  3.750.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04

 1.405.724.040,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  1.405.724.040,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02

 2.259.575.000,00 Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 17

Belanja Bimbingan Teknis  2.259.575.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03

 554.955.000,00 Penyusunan Raperda Inisiatif DPRD1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  11.425.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1

 2.500.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa  1.375.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02

Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  1.125.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03

 8.925.000,00 Uang Lembur1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 03

Uang Lembur PNS  8.925.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01

Belanja Barang dan Jasa  543.530.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2
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 7.805.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  7.805.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

 310.750.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai  310.750.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16

 4.875.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penjilidan  4.875.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03

 70.200.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  70.200.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01

 19.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  19.500.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02

 130.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  130.400.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02

 3.015.000.000,00 Kunjungan kerja/studi banding keluar daerah1.20 . 1.20.04 . 15 . 10 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  3.015.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2

 10.950.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas  10.950.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06

 3.004.050.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  3.004.050.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02

 123.545.000,00 Pelaksanaan pelantikan/Sumpah/ Janji  Bupati dan Wakil Bupati 

terpilih

1.20 . 1.20.04 . 15 . 11 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Barang dan Jasa  123.545.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2

 123.545.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.04 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Dekorasi  123.545.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14

 141.000.000,00 Publikasi dan dokumentasi1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  4.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1

 4.000.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  4.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01

Belanja Barang dan Jasa  137.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2

 7.530.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  5.530.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas  2.000.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06

 41.050.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03
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Belanja Dokumentasi  30.250.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13

Belanja Dekorasi  10.800.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14

 70.750.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  70.750.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01

 2.250.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  2.250.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02

 15.420.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  7.040.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  8.380.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02

 25.000.000,00 Penyusunan Bahan Hasil Kegiatan Rapat DPRD Kabupaten Demak1.20 . 1.20.04 . 15 . 18 Lokasi Kegiatan : Kab Demak

Belanja Pegawai  4.590.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1

 4.590.000,00 Uang Lembur1.20 . 1.20.04 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 03

Uang Lembur PNS  4.590.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01

Belanja Barang dan Jasa  20.410.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2

 3.357.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.04 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  3.357.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

 10.098.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.04 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penjilidan  10.098.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03

 6.955.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.04 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  6.955.000,00 1.20 . 1.20.04 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02

 25.000.000,00 Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah1.24 . 1.20.04 . 16

 25.000.000,00 Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah1.24 . 1.20.04 . 16 . 02 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  4.565.000,00 1.24 . 1.20.04 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1

 4.565.000,00 Honorarium PNS1.24 . 1.20.04 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  485.000,00 1.24 . 1.20.04 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01

Honor Tenaga Kearsipan  4.080.000,00 1.24 . 1.20.04 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 15

Belanja Barang dan Jasa  20.435.000,00 1.24 . 1.20.04 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2

 318.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.24 . 1.20.04 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  318.000,00 1.24 . 1.20.04 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

 20.117.000,00 Belanja Bahan/Material1.24 . 1.20.04 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan  20.117.000,00 1.24 . 1.20.04 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06

 235.000.000,00 Program kerjasama informasi dengan mas media1.25 . 1.20.04 . 18
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 235.000.000,00 Penyebarluasan informasi pembangunan daerah1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Demak

Belanja Pegawai  5.400.000,00 1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1

 5.400.000,00 Honorarium PNS1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  5.400.000,00 1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01

Belanja Barang dan Jasa  229.600.000,00 1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2

 2.010.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  2.010.000,00 1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

 172.590.000,00 Belanja Jasa Kantor1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Surat Kabar/Majalah  3.600.000,00 1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05

Belanja Dokumentasi  9.990.000,00 1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13

Biaya kolom khusus media cetak harian  88.000.000,00 1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 38

Biaya kolom khusus media elektronik  60.000.000,00 1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 39

Biaya kolom khusus media cetak tabloid  11.000.000,00 1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 40

 55.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  55.000.000,00 1.25 . 1.20.04 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01

SURPLUS / (DEFISIT) (20.455.023.000,00)
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